
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

URBROJ. 64-200-3-552/1-2012.       POV.ZA PRIZ.RAZDOBLJA STUDIJA 

Zagreb, 7. studeni 2012. 

 

 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 

("Narodne novine" broj 123./03, 105./04., 174./04. i 46/07.), Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta na 160. redovitoj sjednici održanoj 7. studenoga 2012. 

donijelo je 
 

         Z A K L J U Č A K 

 
 

1. U povjerenstvo za priznavanje razdoblja studija provedenog na drugoj visokoškolskoj 

ustanovi radi nastavna preddiplomskog i diplomskog studija, imenuju se: 

 

 prof. dr sc. Ivana Banjad Pečur  - predsjednica  

 prof. dr .sc. Vjeran Mlinarić  - član 

 prof. dr. sc. Tomislav Došlić  - član. 

 

2. Za predsjednika imenuje se prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur. 

       

 

 

          D E K A N I C A 

 

 

 

               Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

 

 

Dostaviti: 

1. Povjerenstvo 

2. Tajništvo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


